

# Imagine Tech ApS

Valbyvej 71, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 59 03 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

---

Rasmus Veie Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imagine Tech ApS Valbyvej 71 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 59 03 20 Stiftet: 1. april 2016 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Veie Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Boligsurf ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i associerede virksomheder og investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 1.513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.703</b>	<b>-26.016</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.205.111	1.531.889
Andre finansielle indtægter	46.972	26.092
Nedskrivning af finansielle aktiver	-993.250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.916	-18.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.214</b>	<b>1.513.273</b>
Skat af årets resultat	-506	0
<b>Årets resultat</b>	<b>226.708</b>	<b>1.513.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.154.046	1.531.889
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	-1.036.638	-18.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.708</b>	<b>1.513.273</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	165.348	325.487
Andre tilgodehavender	424.320	1.408.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>589.668</u>	<u>1.733.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>589.668</u></b>	<b><u>1.733.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.311.662	604.713
Tilgodehavende selskabsskat	189.494	0
Periodeafgrænsningsposter	201.373	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.702.529</u>	<u>604.713</u>
Likvide beholdninger	<u>9.319.019</u>	<u>8.931.545</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.021.548</u></b>	<b><u>9.536.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.611.216</u></b>	<b><u>11.269.745</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	195.585
5 Overført resultat	11.296.407	10.983.414
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.401.707</u></b>	<b><u>11.228.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	810	39.396
Anden gæld	<u>208.699</u>	<u>1.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.509</u>	<u>40.746</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>209.509</u></b>	<b><u>40.746</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.611.216</u></b>	<b><u>11.269.745</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.916	18.692
	<b>5.916</b>	<b>18.692</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	129.902	129.902
Tilgang i årets løb	6.750	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>136.652</b>	<b>129.902</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	195.585	174.196
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.154.046	1.531.889
Udbytte	-1.372.000	-1.510.500
Badwill ved køb og overtagelse	51.065	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>28.696</b>	<b>195.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>165.348</b>	<b>325.487</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Boligsurf ApS	Randers	40 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	195.585	174.196
Resultatandel	1.154.046	1.531.889
Udloddet udbytte	<u>-1.349.631</u>	<u>-1.510.500</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>195.585</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	10.983.414	9.491.530
Årets overførte overskud eller underskud	-1.036.638	-18.616
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-54.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte fra associeret selskab	<u>1.349.631</u>	<u>1.510.500</u>
	<b><u>11.296.407</u></b>	<b><u>10.983.414</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	52.900
Udloddet udbytte	0	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har til sikkerhed for Alphabrite Capital Holding IVS' gæld til Sparekassen Kronjylland pantsat 875 t.kr.		

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Sparekassen Kronjylland for tilgodehavendet på 1.000 t.kr. hos Alphabrite Capital Holding IVS.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2019 262 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2019 0 kr.
